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 د ارزونې پھ اړه د ترسره شوې ناستې خلاصھ 
Assessment Meeting Wrap-up 

 د مراجعھ کوونکي معلومات 
 د مراجعھ کوونکي نوم 

      
 خلاصھ

مھرباني وکړئ خپل د قضیې لھ مدیر سره پر لاندې مواردو کتنھ ترسره کړئ. تر ھغھ وختھ چې تاسې ھر مورد پھ نښھ نھ کړئ او لاندې 
انتخاب غوره شي، ستاسې د قضیې مدیر بھ لھ تاسې وپوښتي چې آیا ھغوی لھ تا   "نھ"کھ د  لاسلیک ونھ کړئ، یاده طرحھ بھ نھایي نھ شي.

 سره د یاد مورد پھ اړه خبرې کولای شي. 
 N/A نھ ھو  

محوره خدماتو د طرحې د جلسې مشري پر غاړه واخلم (یا بل څوک د مشرۍ ما د دې توان درلود چې زما د شخص             
 لپاره غوره کړم).

 د خدماتو پھ اړه لرلې.  DDAزما د قضیې مدیر زما ھغھ پوښتنې ځواب کړې چې ما د     
نغدي او غیر نغدي ملاتړ پھ ګډون بھ زما اړتیاوې پوره او د د ھغو موجودو خدماتو پھ اړه خبرې وکړې چې موږ     

 اھداف ترلاسھ کړي.
 خدماتو د طرحې پھ اړه زما اندٻښنې یا ستونزې حل شوي یا حل کٻږي. زما د شخص محوره     
 زما د قضیې مدیر دا تشریح کړل چې زه کولای شم خپل د خدماتو وړاندې کوونکی وټاکم یا یې تبدیل کړم.     
 زما د قضیې مدیر دا تشریح کړل چې کھ زه پھ خپلھ طرحھ کې موجود خدمات ترلاسھ نھ کړم، نو څھ باید وکړم.     
زما د قضیې مدیر دا تشریح کړل چې زه کولای شم ھر مھال د خپل شخص محوره خدماتو پھ طرحھ کې بدلونونھ     

 رامنځتھ کړم. 
لھ   DDA) او دا تشریح کړل چې کھ زه د خپلو خدماتو پھ اړه د PANزما د قضیې مدیر د طرحھ شوي اقدام خبرتیا (    

 تصمیمونو راضي نھ یم، نو څرنګھ د بیاکتنې لپاره غوښتنھ (اپیل) وکړم. 
د خدماتو د تصمیم د بیاکتنې   DDAکایت وکړم چې د داسې یو شزما د قضیې مدیر دا تشریح کړل چې زه څرنګھ     

 (اپیل) پھ اړه نھ وي.
لیفون شمٻرې او داسې نورو) د بدلون پرمھال د خبر ورکولو اھمیت  تھ د شیانو (ادرس، تی DDAزما د قضیې مدیر        

 تشریح کړل. 
شمٻرې تھ ھر   (End Harm-866-1) 4276-363-866-1شم  زما د قضیې مدیر دا تشریح کړل چې زه کولای    

 مھال زنګ ووھم ترڅو د سوء استفادې یا د ناپامۍ پھ اړه راپور ورکړم.
 موږ د اضطراري طرحې جوړونې د اھمیت پھ اړه خبرې وکړې.       

 فزیکي یا د غاښونو د درملنې یوه لیدنھ رد کړې وي. یوازې پھ ھغھ صورت کې دا برخھ بشپړه کړئ چې تاسې سږ کال کلنۍ 
 موږ د کلنۍ فزیکي لیدنې د اھمیت پھ اړه خبرې وکړې او ما رد کړه.    
 موږ د غاښونو د درملنې د کلنۍ لیدنې د اھمیت پھ اړه خبرې وکړې او ما رد کړه.    
 نٻټھ  مراجعھ کوونکي لاسلیکد 

      

 نٻټھ  د حقوقي نماینده لاسلیک (کھ د ارزونې پھ جلسھ کې حاضر وي)
      

کھ ستاسې حقوقي نماینده ستاسې د شخص محوره خدماتو د طرحې پھ جلسھ کې حاضر نھ و، نو موږ بھ د کتنې لپاره ستاسې حقوقي نماینده تھ 
  د دې فورم یوه کاپي شوې بڼھ ولٻږو.

 


